do biskupa krakowskiego Andrzeja Trzebickiego z Warszawy 2 sierpnia 1659 r.,
- list Andrzeja Pęgowskiego do Andrzeja Trzebickiego z Radomyśla 26 września 1659 r.,
- list Iwana Wyhowskiego, wojewody kijowskiego, do kasztelana wołyńskiego Stanisława Kazimierza Bieniewskiego z obozu pod Kotelnią 8/18 października 1659 r.,
- list burmistrza Lwowa Jana Attemajera do Andrzeja Trzebickiego, biskupa krakowskiego, ze Lwowa 21 września 1659 r.,
- list Iwana Wyhowskiego do Andrzeja Potockiego, spod Konotopu, 1 lipca (st. st.) 1659 r.¹³,
- list Iwana Wyhowskiego do Pawła Sapiehy, z taboru spod Romna, 23 lipca 1659 r.